
【重要】当連合会の従業員を装ったなりすましメールにご注意ください 

2022.03.03 

 

当連合会の従業員を装ったなりすましメールが、当連合会外から送信されていることを

確認いたしました。なお、当連合会におけるウイルス感染・情報流出は確認しておりません。 

 

当該なりすましメールはウイルス感染や不正アクセス等の危険がありますので、開封・返

信等は行わず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。 

 

下記の 3 点に留意いただき、被害拡大防止にご協力をいただけますようお願いいたしま

す。 

1．当連合会や当連合会の従業員を名乗るメールを受信した際には、発信元が

[@mierouki.or.jp]であることをお確かめください。 

2．普段とメール署名（氏名や電話番号の記載）が違っている場合は発信元をいま一度 

ご確認ください。 

3．添付ファイルや URL はすぐにクリックせず、発信元をいま一度ご確認ください。 

 

当連合会におきましては引き続き不正アクセスの防止など情報セキュリティを徹底して

参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

一般社団法人三重労働基準協会連合会 


